关于做好2014年全国“两会”期间安全工作的通知
各部门、片区及药店：

第十二届全国政协委员会第二次会议和第十二届全国人大第二次会议，于3月3-12日和3月5-13日在北京召开。为确保公司在“两会”召开期间安全与稳定，有效防范各类安全事故，现将“两会”期间有关事项通知如下：

一、统一思想，提高意识
要充分认识到“两会”期间安全工作和维稳工作的重要性，要统一思想，增强大局意识、政治意识和责任意识，要按照“谁主管，谁负责”的原则，确保内部安全与稳定。
二、开展安全专项整治

1、加强电（气）器设备的使用、维护和管理，预防火灾事故。
2、加强压力容器（煎药机）及安全附件的维护保养，预防生产事故。
3、加强易燃易爆、危险化学品保管。
4、做好营业场所、办公区安全管理，开展每日巡查，消除不安全隐患。

5、加强贵细药材、现金和保险柜管理，预防盗窃事故。
6、做好高空作业管理及现场监护，预防摔伤事故。
7、防止疲劳驾车、酒后驾车、超速、超载等交通违法行为。
8、抓好员工思想教育，及时调解矛盾纠纷，确保员工队伍稳定。
三、做好信息收集报送

准确掌握内部人和物的动态，涉及内部稳定工作、安全事故和其他紧急突发事件的信息，要及时上报，保持安全信息渠道畅通。
四、工作要求
1、在“两会”期间要加大隐患排查整治力度，要做到“横向到边，纵向到底”，不留死角，不留一丝隐患。发现重大安全隐患，要严格落实责任人及时整改。
2、严格执行领导干部值班制度。
3、从即日起，各门店组织开展安全隐患排查，并由片长于3月5日将检查情况以电子版形式报保卫部备案（各片区仅限报1份）。

五、成立“两会”期间安全领导小组

组长：卢勇

副组长：蒋炜、钟起荣

成员：李坚、杜永红、杨小春

下设领导小组办公室，其成员：彭健、周璇、雷骅、吴林栗、何建菊、汪瑞华、赖习敏、冉杰、张姝
领导值班时间安排：
3月3-5日：卢勇

3月6-9日：蒋炜
3月10-13日：钟起荣
四川太极大药房连锁有限公司

二〇一四年三月三日
PAGE
2